Hoc est tres amoris stimuli. Totidē nāq; Sirenes fuisse cōstat: quarū vna voce: altera tibijs: & tertia lyra caneat. Hoc ideo: q̄ amoris illecebre tribus instigantur calcaribus: aut cantu (quem illicē Veneris: aut ex vncis illius vnum esse volūt) aut vsu: aut consuetudine.

Vernis passeribus falacior. CCXII.

IN molles: euiratos effluxosq;. Idenī auitij omnium falacissimū. Sed de hoc in nostris Biblioth.

S Flamīnes Diales CCXI.
Comma Ciceronis in Cōsulem qui vno tantū

die Cōsulatū gessisset. Solent esse (inquit) Flamīnes diales: Modo Consules Diales habemus. Græci enim/Dia Iouem vocant. Inde a Dia vocantur flamīnes diales: qui scilicet Ioui sacrificabant.

Timor strenuus.

CCXII.

Quīntus Curtius decenti Epitheto metū strenuū vocat: quod homīnes ex metu fiant strenuissimi velocissimiq;. Vnde Virgilius. Pedibus timor addidit alas. Et inde ab Apuleio li. vj. ductus color est. Dum secum mitissimi homines altercāt de mea nece: iam & domū perueneramus: Nā timor vngulas mihi alas fecerat. Et idē li. viij. Tunc ego metu prædicti periculī: quā tum poteram turbæ medijs: & inter conferta iumēta latēter absconditus: clunibus meis ab aggressionibus ferinis cōsulebā: iamq; me cursu celeri ceteros equos antecellentem mirabantur omnes: sed illa pernīcitas non erat alacritatis meæ: sed formidinis indiciū. Nam (vt Tucidides inquit) Timor excutit inertiam.

Aquilæ senectus

CCXIII.

DE senibus bibosis & vini avidis dicunt plerique omnes: quoniam Aquilæ in senectute tantū bibunt: quum ob aduncitatē rostri superioris vesci non possint. A Græcis dici hanc Parcēmiam dici vult Beroaldus de ijs: qui in senecta sunt meliores: quā in iuuetā. Propterea quod aquilæ senescentes ob rostri aduncitatē fiunt innocentiores: quas Plinius ait oppetere non ægritudine: sed fame: in tantum superiori rostro accrescēte: vt aduncitas aperiri nō queat.

ADAGIALES FLOSCVLI.

Ibíte eo quouis qui zonam perdidit. **CCXIII**

CAstrense prouerbium est in eos: qui nihil habent numorū: a militari cōsuetudine (ait Porphirion) tractum. Qui quidquid habēt: in Zona secum portant. Cuiusmodi sane hominem per q̄ festiuiter describit Lucillius.

Cui neq; iumētum est: nec seruus/ nec comes ullus/
 Bulgam: & quicquid habet nūmor: secū habet oē.
 Cum bulga cœnat/dormit/lauat/omnis in vna
 Spes hominis bulga: hac deuincta est cætera vita.
 Bulgam appellat crumenā. Mos autem fuit apud antiquos: vt Milites Zonas aureis plenas portarent. Vnde apud Tranquillum legitur: Vitelium Zona aureorum plena se cinxisse. Et. C. Graccus Orator. Quas (inquit) argenti plenas Zonas extuli: eas ex prouincia inanes retuli. Spartianus auctor est Piscenium nigrum. Roma. Imperatorē iussisse: ne milites in Zonis numos aureos portarent in bellum. Et Lampridius ait Alexādrum Romanum dicere solitum: Miles non timet nisi vestitus: & satur: & habēs aliquid in Zonula. quasi innuēs milites esse securiores: si nihil in Zona haberēt. Illud est Horatianū: Ibíte eo quouis. &c. Vbi exponit Porphiriō Milites viaticū in Zona portare solitos. Cōsimiliter & Plutarchus in Demetrio memorat Sosigenema aureos numos habuisse ī cingulo militari pro viatico. Plautus in Penulo. Tu qui Zonā nō habes: quid in hāc venistis urbem: aut qd queritis? Et Apuleius li. viij. Et auro monetali Zonis refertis incincta. Idem & lib. j. Sed & præterea